
 

 

Circular Externa 
CALENDARIO DE EVALUACIÓN R 5. 
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MES DE NOVIEMBRE 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  
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4 
 

5 
 

6 
 
 

7 
Ed.Física: 
Juegos pre 
deportivos, 
trabajo grupal en 
deporte sorteado 

10 
 
 
 

11 
 

12 
 

13 
Guía evaluada 
comprensión 
lectora 
estudiar  
vocabulario 
unidad 3: 
changing habits 
leer textos 
unidad para 
practicar. 

14 
Evaluación  
Taller de 
Lenguaje 
Comprensión de 
lectura. 
Matemática: 

guía evaluada de 

ecuaciones, 

inecuaciones y 

lenguaje 

algebraico  

17 
 
 
 

18 

 

Historia 

Disertación 
Ambientes 
Naturales de 
Chile. 

19 20  

Historia 

Disertación 
Ambientes 
Naturales de 
Chile. 

21 

 

24 
Lenguaje 

Evaluación 
lectura 
domiciliaria  
“Matilda” 
 

25​
Feria de 
emprendedores  

26 27 28 
 
 

 


